
令和 2年 6月吉日 

関係各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会                                                           	 	 	  

 

令和 2年度『新入会員』歓迎懇談会・懇親会のご案内  
 

拝啓 梅雨の晴れ間の青空は、すっかり夏色になりました。皆様増々ご隆盛の事とお慶び申

し上げます。平素は当協議会の活動にあたりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、初めての開催となります『新入会員』歓迎懇談会・懇親会を開催いたします。今回は、

令和元年度、令和 2年度にご入会された会員の皆さまと当会の会員の皆さまとを交えた懇談会・
懇親会を下記のとおり開催いたします。是非多数のご参加をお願いしたくご案内いたします。 

敬具	 	  

記 

 

日    時  : 令和 2年  7月 17日（金）17:30～20:30  

集合場所  : 高知ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ協議会	会議室	高知市はりまや町 1-7-7 川村

ﾋﾞﾙ 3F	 

会	 	 費  : １名  ６ ,０００円（当日、会場にて集金させていただ

きます）  

出席連絡  :   7月 10日（金曜）迄にメール又は Faxにてご回示  お願いいたし

ます。 

 

	 高知 NBC事務局	 E-mail： funakoshi@creek.jp.net     /    Fax 088-856-9113 
	 	 	   出  	 欠	 	   	 	 連	 	 	 絡	 	 	      	  	 	 	  開催日 : 2020.7.17   

７月１７日（金） 17：30～ 懇談会・交流会      ご出席  ・  ご欠席 

18：30～ 懇親会（会費６,０００円） ご出席  ・  ご欠席 

 
	 ご芳名／	 	 	 	 	   	 	 	               役職／	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	            

 
	 ご芳名／	 	 	 	 	   	 	 	               役職／	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	            

 



	 企業・団体名／	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	      	 連絡先 Tel / 	 	 	    	 	 	 	 	 	  

※法人会員様は社内から複数名での参加ができます！  

※懇親会は、ご出席のお返事を頂いた方で 7 月 13 日以降のキャンセルは会費を頂く場合がございます。 

※問い合わせ先 舟越 康浩 事務所：０８８−８５６-８９４５   携帯：０９０−４５８１－９１０４ 


